
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Πρέβεζα 29/5/2020 

Αριθμ.πρωτ.:9292

ΑΠΟΦΑΣΗ 234/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2012  «Νέα  αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν.
3. Τις διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου της 11ης Μαρτίου 2020

(ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11.3.2020) αναφορικά με τα κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της
ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του.

4. Την αριθμ.:  ΚΥΑ 51888/ΓΔ4/06.05.2020 (ΦΕΚ 1739/06.05.2020 τεύχος Β’):
Τρόπος  επαναλειτουργίας  σχολικών  μονάδων μετά  τη  λήξη  της
προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας τους. 

5. Την αριθμ.:  ΚΥΑ 63314/ΓΔ4/26.05.2020 (ΦΕΚ 2026/27.05.2020 τεύχος Β’):
Τρόπος επαναλειτουργίας  σχολικών  μονάδων  πρωτοβάθμιας
εκπαίδευσης και σχολικών μονάδων ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης
μετά τη λήξη της προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας τους. 

6. Τις  αριθμ.:198/6.5.2020  (ΑΔΑ: Ω7ΩΤΩΞΧ-9ΛΚ)  και 197/6.5.2020  (ΑΔΑ:
ΩΩΜΠΩΞΧ-ΜΟΕ) αποφάσεις του Δημάρχου Πρέβεζας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α. Παύει  η ισχύς των αριθμ.198/6.5.2020  και 197/6.5.2020 αποφάσεων μας από
1.6.2020
Β. Ορίζουμε την κ. Παπαγεωργίου Αγγελική του Κων/νου Προϊστάμενη του Τμήματος
Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης υπεύθυνη για την παρακολούθηση του καθημερινού
προγράμματος καθαριότητας των σχολικών μονάδων και την εξουσιοδοτούμε για την
μετακίνηση του προσωπικού ανάλογα με τις ανάγκες αυτών.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ω6Μ7ΩΞΧ-ΤΕΞ


		2020-05-29T13:06:15+0300
	Athens




